EVA-6132 FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS DISEÑO SURTIDOS 12 SET $690 0% $8.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.080
$0
$44.095
$0

$276.175

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-18-1510 LIBRETA DE APUNTES LINEA 50 HOJAS 24 PZA $510 0% $12.240

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 2 DOC $6.600 0% $13.200

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 3 DOC $4.200 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$232.080
$0
$44.095
$0

$276.175

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL